

SUDERINTA

Visagino savivaldybės mero

2024 m. gruodžio 18 d. potvarkiu Nr. PV-E-372

**VISAGINO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRO TEIKIAMŲ  
SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS**

Socialinės paslaugos rūšis	Socialinių paslaugų gavėjai	Socialinės paslaugos kaina	Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro padalinys
<b>Prevenčinės socialinės paslaugos:</b>			
Potencialių socialinių paslaugų gavėjų paieška	Asmenys ir šeimos	13,10 Eur už 1 val.	Visi skyriai
Kompleksinės paslaugos šeimai	Asmenys ir šeimos	12,70 Eur už 1 val.	Visagino bendruomeniniai šeimos namai
Informavimas	Asmenys ir šeimos	13,10 už 1 val.	Visi skyriai
Sociokultūrinės paslaugos	Asmenys ir šeimos	11,40 Eur už 1 val.	Visi skyriai
<b>Bendrosios socialinės paslaugos:</b>			
Konsultavimas	Asmenys ir šeimos	13,10 Eur už 1 val.	Visi skyriai
Tarpininkavimas ir atstovavimas	Asmenys ir šeimos	13,10 Eur už 1 val.	Visi skyriai
<b>Socialinės priežiūros paslaugos:</b>			
Laikinas apnakvindinimas	Socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys, socialinę riziką patiriančios šeimos	77,00 Eur už 1 parą	Krizinės pagalbos skyrius
Intensyvi krizių įveikimo pagalba	Vaikai, kuriems pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymą nustatyta laikinoji priežiūra, kiti tos šeimos vaikai kartu su jų atstovais (atstovu) pagal įstatymą, socialinę riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos, socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys, socialinę riziką patiriančios šeimos, kiti asmenys (pvz.: smurtą patyrę asmenys, jų vaikai ir kt.)	2342,00 Eur per mėn.	
Psichosocialinė pagalba	Vaikai su negalia ir jų šeimos, vaikai, kuriems pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymą nustatyta laikinoji priežiūra, kiti tos šeimos vaikai kartu su jų atstovais pagal įstatymą, suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos, artimieji, krizinėje situacijoje	12,90 Eur už 1 val.	

Socialinės paslaugos rūšis	Socialinių paslaugų gavėjai	Socialinės paslaugos kaina	Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro padalinys
	(skyrybos, darbo praradimas, artimojo netektis ir kt.) esančios šeimos ir jų nariai, socialinę riziką patyrę ar patiriantys vaikai ir jų šeimos, socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys, kiti asmenys ir jų šeimos		
Pagalba globėjams (rūpintojams), budintiems ir nuolatiniais globotojams, įtėviams ir šeimynų dalyviams ar besirengiantiems jais tapti	Vaikus globojantys (rūpinantys), prižiūrintys ar įvaikinę asmenys ir jų vaikai, šeiminiuose namuose su globojamais (rūpinamais) vaikais dirbantys darbuotojai, budinčiais ar nuolatiniais globotojais, globėjais (rūpintojais), šeimynų steigėjais, dalyviais ar įtėviais besirengiantys tapti asmenys	13,10 Eur už 1 val.	Globos centras
Vaikų dienos socialinė priežiūra	Socialinę riziką patiriantys vaikai nuo 6 iki 18 m. ir jų šeimos, vaikai nuo 6 iki 18 m. iš socialinę riziką patiriančių šeimų ir jų šeimos, vaikai su negalia nuo 6 iki 18 m. ir jų šeimos, kiti vaikai nuo 6 iki 18 m. ir jų šeimos (pvz. likę be tėvų globos vaikai)	6,40 Eur už 1 dieną	Vaikų dienos centras „Žiniukai“
		7,90 Eur už 1 dieną	Vaikų dienos centras „Maža šalis“
Socialinių dirbtuvių paslauga	Asmenys su negalia, kuriems nustatytas nuo 0 iki 55 proc. dalyvumo lygis (iki 2023 m. gruodžio 31 d. – darbingumo lygis)	24,10 Eur už 1 dieną	Socialinės dirbtuvės
<b>Socialinės globos paslaugos:</b>			
Dienos socialinė globa	Vaikai su negalia (be maitinimo)	10,20 Eur už 1 val.	Vaikų su negalia dienos socialinės globos skyrius
	Vaikai su negalia (su maitinimu)	10,80 Eur už 1 val.	
	Vaikai su sunkia negalia (be maitinimo)	14,10 Eur už 1 val.	
	Vaikai su sunkia negalia (su maitinimu)	14,60 Eur už 1 val.	
	Asmenys su negalia (be maitinimo)	6,80 Eur už 1 val.	Suaugusių asmenų su negalia dienos socialinės globos skyrius
	Asmenys su negalia (su maitinimu)	7,50 Eur už 1 val.	
	Asmenys su sunkia negalia (be maitinimo)	10,60 Eur už 1 val.	
	Asmenys su sunkia negalia (su maitinimu)	11,70 Eur už 1 val.	
Trumpalaikė socialinė globa	Vaikai, likę be tėvų globos	3250,64 Eur per mėn.	Šeiminiai namai
	Socialinę riziką patiriantys vaikai		
Ilgalaikė socialinė globa	Be tėvų globos likę vaikai, kuriems nustatyta nuolatinė globa	3250,64 Eur per mėn.	